Sorores tertiariae S. P. Dominici, sive cum votis solemnibus, 

sive cum votis simplicibus collegialiter existentes, vi specialis 

privilegii a Praedecessore Vestro felicis recordationis Pio Papa 

VII, benigno protectore Ordinis Nostri, die 7 Iulii 1806 elargiti, 

“ Indulgentias, gratias, omniaque spiritualia bona participant 

quibus Fratres Ordinis Praedicatorum, quovis titulo gaudent et 

fruuntur.” Porro ex his Indulgentiis quamplures requirunt 

visitationem ecclesiae publicae dicti Ordinis. Haud paucae 

quidem Communitates Sororum ecclesiam publicam habent: et 

pro illis ad lucrum Indulgentiarum huiusmodi nulla est difficultas. 

Saepe saepius tamen contingit praedictas Sorores non habere intra 

septa domus, ubi ex obedientia assignantur, nisi oratorium semi- 

publicum in quo servant quidem, prout de iure, ritum et calen- 

darium Ordinis, sed in quo Indulgentias, de quibus supra, lucrari 

nequaquam valent. Quapropter, ut Sorores praedictae, quae 

operibus zeli apostolici, iuxta spiritum Ordinis, laudabiliter incum- 
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bunt, a gratiis et bonis spiritualibus eidem Ordini a S. Sede con- 

cessis non excludantur, praefatus Orator a Sanctitate Vestra 

humiliter et enixe postulat, ut Sorores Tertii Ordinis S. P. Domi- 

nici, sive cum votis solemnibus, sive cum votis simplicibus colle¬ 

gial iter viventes, earumque alumnae, etiam externae, nec non 

famulae, aegrotae ceteraeque huiusmodi in conservatoriis, xenodo- 

chiis, hospitiis etc. Sororum degentes, servatis aliis conditionibus 

de iure servandis, visitando oratorium domus suae semipublicum, 

Indulgentias de quibus supra lucrari valeant, quas lucrarentur 

aliquam ecclesiam publicam Ordinis visitando. 

Et Deus etc. 

Vigore specialium facultatum a Sanctissimo Domino Nostro 

Leone Papa XIII sibi tributarum S. C. Indulgentiis Sacrisque 

Reliquiis praeposita benigne annuit pro gratia iuxta preces. 

Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis quibuscumque non 

obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die 17 

Februarii 1902. 

L. t S. S. Card Cretoni, Praef. 

Pro R. P. D. Franc., Archiep. Amiden., Secret. 

Iosephus M. Canonicus Coselli, Subst. 

HI. 

CONCEDITUR SANATIO PRO ERECTIONE INVALIDA STATIONUM VlAE 

Crucis, a die 7 April 1894 usque in praesens. 

Beatissime Pater, 

Frater Petrus ab Arce Papae Procurator Glis Ordinis Mino- 

rum, praevio S. Pedis osculo, exponit quod anno 1894 sub die 7 

Aprilis S. Congr. Indulgentiarum benigne sanavit omnes defectus